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Název místnosti

ZÁDVEŘÍ

DENNÍ MÍSTNOST ŽÁKŮ

ŠATNA DÍVKY

SPRCHA DÍVKY

ČISTÁ ŠATNA DÍVKY

ČISTÁ ŠATNA CHLAPCI

SPRCHA CHLAPCI

ŠATNA CHLAPCI

CHODBA

MYTÍ PŘEPRAVEK

CHODBA-STÁVAJÍCÍ

PŘEDSÍŇ WC CHLAPCI

WC CHLAPCI

PŘEDSÍŇ WC DÍVKY

WC DÍVKY

UKLIDOVÁ KOMORA

CVIČNÁ KUCHYŇ

CVIČNÁ RESTAURACE -

VÝUKOVÁ MÍSTNOST

SKLAD - MYTÍ NÁDOBÍ

DENNÍ MÍSTNOST VYUČUJÍCÍ

CHODBA

PŘÍJEM MASA

BOURÁRNA MASA

CHLADÍRNA MASA

VÝROBA UZENIN

CHLADÍRNA VÝROBKŮ

UDÍRNA SCHLAZOVÁNÍ

WC UČITELÉ

PŘEDSÍŇ WC UČITELÉ

PŘEDSÍŇ CHLAPCI

PISOÁRY

WC CHLAPCI

PŘEDSÍŇ DÍVKY

WC DÍVKY

ŘEZNICTVÍ PRODEJ

ŘEZNICTVÍ ZÁZEMÍ

PŘÍJEM PRODEJNA

UKLIDOVÁ KOMORA

DENNÍ MÍSTNOST VYUČUJÍCÍ

CUKRÁRNA PRODEJNA

CUKRÁRNA ZÁZEMÍ

PŘEDSÍŇ WC PRODEJNA

WC PRODEJNA

SKLAD OBALŮ, PŘÍSAD

UKLIDOVÁ KOMORA

VAŘENÁ VÝROBA

VÝROBNA ŘEZNICKÝCH

LAHŮDEK

BOURÁRNA ZVĚŘINA

MRAZÍRNA ZVĚŘINA

CHLADÍRNA ZVĚŘINA

PŘÍJEM ZVEŘINA

STAHOVÁNÍ KŮŽE ZVĚŘINA

CHLADÍRNA-USKLADNĚNÍ V KŮŽI

ZVĚŘINA

NEZPRACOVATELNÝ

BIOLOGICKÝ ODPAD

CHLADÍCÍ AGREGÁT 1

CHLADÍCÍ AGRAGÁT 2

TECHNICKÁ MÍSTNOST

Plocha(m2)

6,55

37,32

7,09

2,18

2,18

17,45

4,66

20,79

13,81

6,43

6,61

1,66

1,63

1,66

1,63

2,16

28,69

61,18

3,65

17,05

46,99

4,84

14,79

10,33

29,58

5,99

9,59

1,44

1,62

1,62

2,70

1,53

1,62

1,53

21,67

5,79

7,95

2,10

8,10

19,20

19,47

1,80

1,64

3,90

2,74

29,18

20,62

24,53

4,32

5,62

8,38

10,48

7,07

2,28

2,33

2,16

5,25

595,13 m
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-

-

-

-

-

-

-

-

-
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